
 

Заказчик: ООО «Брянскэлектро»

________________________________

 

 

 

Заявитель: ООО «Росгосстрах» в лице филиала в Брянской области

________________________________

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ

по результатам рассмотрения жалобы № 29 в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», при проведении  ООО «Брянскэлектро» открытого аукциона

 

 

09  июля 2015г.                                                                                                      г. Брянск

                                                                         

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Брянской области (далее – Комиссия)  в составе:

Председатель комиссии: – заместитель руководителя – начальник отдела естественных монополий и рекламы

 Члены комиссии:

          заместитель начальника отдела естественных монополий и рекламы;

          государственный инспектор отдела естественных монополий и рекламы;

          государственный инспектор отдела естественных монополий и рекламы.

при участии:

представителя ООО «Росгосстрах» в лице филиала в Брянской (доверенность 32аб 0697481) и в отсутствии ООО
«Брянскэлектро (уведомлено надлежащим образом).    

рассмотрев жалобу ООО «Росгосстрах»

 на действия заказчика – ООО «Брянскэлектро при проведении запроса предложений № 31502464343 на
выполнение услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности (ОСАГО) автотранспортных
средств,

УСТАНОВИЛА:

 

<…>

РЕШИЛА:

 

         Признать жалобу ООО «Росгосстрах»



 на действия заказчика – ООО «Брянскэлектро  при проведении запроса предложений № 31502464343 на
выполнение услуг по «обязательному страхованию гражданской ответственности (ОСАГО) автотранспортных
средств»  необоснованной.

Решение может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех месяцев со дня  принятия решения.

 

        

 

Председатель Комиссии                                                                            

 

Члены комиссии:                           
                                                           

 

                                                                                                                 

                                                                                                      
                          


